АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.10.2012г.                                         № 303
О внесении дополнений и изменений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 02.07.2009 г. № 68
«О создании комиссии по предупреждению

и противодействию коррупции в Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области и об утверждении

Порядка уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»
 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 02.07.2009г. № 68 «О создании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

       1.1 Приложение  «Состав  комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» изложить в следующей редакции согласно приложению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Данное постановление разместить официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
Приложение

к постановлению Администрации Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

от 17.10.2012г. №303
Состав комиссии

по предупреждению и противодействию коррупции в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Лопинова А. И                                                   -глава Администрации Алеховщинского

                                                                              сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецова Н. В.                                                -заместитель главы Администрации

                                                                             Алеховщинского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Минина С. В.                                                    -специалист 1 категории Администрации

                                                                            Алеховщинского сельского поселения

Члены комиссии:

Бурнацкий Ф.И.                                               -глава Алеховщинского сельского

                                                                           поселения (по согласованию)

Груздев А.Ф.                                                   -юрисконсульт